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Varenr.
— EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode

Kaebe bredde
Laengde

Materiale

Alu. beskyttelsesbakker 150 Overfiadetype
mm prisme med neodymium Produkt type
magneter

Brutto veegt

Netto vaegt
40116150

Beskyttelseskaeber i haerdet aluminium som skaner og beskytter
arbejdsemner mod maerker og beskadigelser. Prisme udfgrsel til
runde emner. Laver skansom opspanding af fglsomme og blade
arbejdsemner. Horisontal V-profil til praecis opspaending af runde
arbejdsemner. Neodym magneter sikrer en stabil opsaetning pa
skruestikkens originale kaeber. Leveres parvis.

150 mm

Heerdet aluminium

Prisme til runde emner
Neodymium magneter

Passer til de fleste skruestikker

Produktspecifikationer

40116150

5708004049586

8205700000

5708004049586
150 mm

150 mm

Prisme

Prisme
Beskyttelseskaeber
0,250 kg

0,230 kg
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